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Republika e Kosovés
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Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Minicipality of Vushtrri

Njésia Pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore Dat#:27.04.2026
REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Bazuar né nenin 18 paragrafin 4, 11 t& rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve té
Shérbimit Publik né Sektorin e Sh&ndetésisé. Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Vushtrri
sipas vendosjes s& Komisionit t& pranimit, pérpilon listén me rezultate e testit me shkrim t& kandidatéve qé
kané& marrur pjesé né testin me shkrim t&€ mbajtur me dt.23.04.2026 pér pozitén e puné Infermier Vozités
prané QKMF-sé “Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri:

Nr | Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shkrim
1 Mehdi Musliu 68 Piké
2 Albin Ukigqi 60 Piké
3 Erlind Uka 59 Piké
4 Blerim Berisha 54 Piké
5 |Ali Brahimi 48 Pike
6 Elvir Maxhuni 43 Piké
7 |Alberina Saragi 41 Piks
8 |Pestim Kasumi 32 Piké

Testimin me shkrim e kalojné vetém kandidatét q& marrin té paktén pesédhjete (50) piké né
testimin me shkrim. Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim kané té drejté
ankese né Komisionin e ankesave n& kuadér t& institucionit ku &shté zhvilluar procedura e
rekrutimit, brenda 30 ditésh nga dita e pranimit t& vendimit pérfundimtar t& pérzgjedhjes.
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